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Hiljaisella viikolla 
Hiljaisella viikolla seurataan Jeesuksen tietä ristille.  
 

Maanantaina Jeesus vangitaan Getsemanessa ja Pietari kieltää hänet.  

Tiistaina Jeesus joutuu suuren neuvoston eteen. 

Keskiviikkona Jeesus tuomitaan kuolemaan.  

Kiirastorstai sykähdyttää: kirkkotila riisutaan ja puetaan mustaan. 

On aika hiljentyä Jumalan kärsimyksen äärellä. Kuinka suuressa 

rakkaudessaan Hän rakastaa. 

Pitkäperjantaina Suru. Kuolema ja musta. Jumala kuolee. Hän antaa 

henkensä meidän puolestamme. 
 

 

On meillä riemu suurin!  

Pääsiäisen ilo: KRISTUS nousi kuolleista,  

kuoleman kuolemalla voitti! 
 

Tunnetko tien? 
Kaiken ikäisille suunnattu pääsiäistapahtuma  

Aseman seurakuntakeskuksessa  
 

Keskiviikkona 27.3. klo 18 
 
 

Musiikista, näytelmistä ja pääsiäisen kertomuksista 

rakentuva ilta kuljettaa meidät ilosanoman äärelle. 
 

Lämpimästi tervetuloa! 
 

 

 

 

Kaikille 

osallistujille 

yllätysmuna! 
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              diakonissa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mitä kuuluu? 

Mitä sinulle kuuluu? Ystäväni kysyi tämän 
kysymyksen minulta itseltäni jokin aika sitten. 
Pieni, mutta tärkeä kysymys. Kun aloin siihen 
vastata, huomasin, että vastauksesta tuli 
kilometrin mittainen. Vastauksen alkuun kerroin 
töistä ja lapsista – oikeastaan meidän 
perheestämme pääpiirteittäin sen oleellisen. Kun 
ystäväni oli hetken kuunnellut, hän kysyi 
uudestaan, mitä sinulle kuuluu. Huomasin, että en 
ollut oikeastaan puhunut itsestäni mitään. Olin 
kertonut niitä kehyskertomuksia, jotka kyllä toki 
linkittyvät siihen kokonaisuuteen, mitä minulle 
itselleni kuuluu. 

Mikä vapaus onkaan kertoa, mitä kuuluu. Kuinka 
voimaannuttavaa on jakaa niitä iloja, suruja, 
onnen hetkiä ja murheita jonkun toisen kanssa. 
Samalla se toisen kanssa lyhytkin keskustelu 
virkistää ja voimaannuttaa. Nekin asiat, jotka ovat 
olleet ajatuksissa enemmän tai vähemmän, 
löytävät mittasuhteet. 

Vuoden alussa halusin luvata itselleni, että pitäisin 
itsestäni paremmin huolta: liikkuisin, söisin 
riittävästi ja oikein, laittaisin myös omaa 
jaksamistani etusijalle. Aluksi se vaati varmasti 
tiukkaakin keskittymistä, mutta nopeasti 
huomasin, että kun itse voi hyvin, myös ympärillä 
voidaan paremmin: jaksaa touhuta ja leikkiä 
lasten kanssa, työmurheet hälvenevät salilla ja 
oma vireystila pysyy parempana. 

Mitä sinulle kuuluu? Sen kysymyksen voi kysyä 
myös itseltään. Sen kysymyksen äärelle meidän 
jokaisen olisi varmasti hyvä pysähtyä välillä. 
Kuunnella ajatuksia, sydämen tunteita ja toisaalta 
myös niitä fyysisiä tuntemuksia, joita kehomme 
viestittää. Kuulumisemme vaihtelevat oman 
elämäntilanteemme mukaan. 

 

 

Raamatunkertomukset kuvaavat meille eri tavoin, 
kuinka Jeesus hakeutuu erilaisten ihmisten 
seuraan. Hän juttelee samarialaisen naisen kanssa 
kaivolla, keskustelee lainoppineiden kanssa ja on 
läsnä sellaisten ihmisten kanssa, joita muut 
vieroksuivat. Jeesus lähestyy ja keskittyy ympärillä 
oleviin ihmisiin. Hän tekee heille hyvää, lohduttaa 
ja iloitsee. Jeesus näyttää meille jokaiselle 
esimerkkiä siitä, miten meidänkin tulisi kohdata, 
olla ja tuntea muiden ihmisten rinnalla. Miten me 
myös jokainen tarvitsemme ympärillemme niitä 
ihmisiä, joiden kanssa voi jakaa pienen hetken 
elämää. 

Mitä kuuluu? Siinä on myös tehtävää meidän 
seurakunnallemme viitoittamaan tietä. 
Seurakuntamme strategiana on ”Avoimet ovet”. Se 
merkitsee sitä, että olemme seurakuntana läsnä 
ihmisten elämässä, meidän luoksemme voi tulla 
sekä niin, että me seurakunnan työntekijät 
jalkaudumme ihmisten pariin. Strategia elää ja 
hengittää muuttuvissa tilanteissa. Tämän vuoden 
alusta olemme työyhteisössä yhdessä pohtineet 
sitä, mitä strategiamme käytännössä tarkoittaa. 
Näkisin, että otsikossa esitetty kysymys näkyy 
myös strategiassa. Me seurakunnan työntekijät 
olemme ihmisiä varten. Seurakunnan tehtävänä 
on kysyä, mitä kuuluu. ja tietenkin myös kuulla. Sen 
kanssa hengittäen elämän todellisuudessa. 

Myös valtakunnallisesti kirkossa olisi herättävä 
kuulostelemaan sitä, mitä kuuluu kirkolle itselleen. 
Kirkon arvopohja ja oppi ovat kultaakin 
kalliimpia, mutta samalla kirkko painii 
valitettavasti myös suurten ongelmien kanssa. 
Hakijoita kirkon virkoihin ei välttämättä ole 
riittävästi ja palkkataso laahaa yleisesti ottaen. 
Samalla kirkko joutuu väistämättä myös ottamaan 
kantaa yhteiskunnallisiin kysymyksiin. 
Kysymysasettelut nivoutuvat niin eettisiin 
kysymyksiin kuin myös 

työn sisällöllisiin kysymyksiin. Miten siis luoda 
nykyaikaista ja tulevaisuuteen katsovaa kirkkoa? 
Yhtä oikeaa vastausta tuskin löytyy. Mutta oma 
intuitio kertoo siitä, että meidän tulisi 
kokonaiskirkossa olla onnellisia ja ylpeitä meidän 
sanomastamme, ihmiskäsityksestä ja 
työntekijöistämme. Meillä kirkossa on myös 
valtaisaa osaamista, koulutusta ja ymmärrystä. 
Strategian mukaisesti on löydettävä niitä uusia 
väyliä ja tuttuja teitä viedä iloista sanomaamme 
eteenpäin. Meillä on rakas aarre saviastioissa. 
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Laura Kinnunen 

kirkkoherra 

 

Tämä alkava kevät muistuttaa meitä kauniilla 
tavalla siitä, mikä kirkkomme opissa on kaikista 
ihmeellisintä. Jo luomakunta ylistää sitä kevään 
merkein. Kuinka valo lisääntyy, lumi sulaa ja kevät 
alkaa hiljalleen nostaa päätänsä. Siihen kevään 
iloon tulee myös kirkkovuotemme yksi suurimpia 
juhlia nimittäin pääsiäinen. Se julistaa meille 
ilosanomaa siitä, kuinka valo voittaa pimeyden, 
elämä voittaa kuoleman. Meillä jokaisella on valon 
aarre sydämessä. Sitä meitä myös kutsutaan 
viemään eteenpäin – toista tukien ja kuunnellen, 
iloiten ja lohduttaen; kysellen mitä kuuluu? 

Minulla on ilo kutsua Sinut seurakuntamme 
tilaisuuksiin. Olet lämpimästi tervetullut 
ihmettelemään, kuulostelemaan ja katsomaan, 
mitä kaikkea meillä on. Saat tulla juuri sellaisena 
kuin olet. Odotamme innolla, että näemme Sinut! 

Kuulkaa, miten voitonhuuto kajahtaa, riemu 
raikuu pelastettujen majoilta: Herran käsi on 
voimallinen! Herran käsi on meidän yllämme. 
Herran käsi on voimallinen. (Ps.118) 

 

Tyhjä syli – muistomerkin 

siunaaminen käyttöön 

Vietämme jumalanpalvelusta kirkossa  

su 30.6. klo 10, jonka jälkeen siirrymme hautausmaalle 

siunaamaan Tyhjä syli – muistomerkin. 
 

Tyhjä syli tuo eteemme kaipauksen ja surun. Mutta 

myös Jumalan hellät käsivarret, jotka kannattelevat ja 

siunaavat. 

Tyhjä syli on rukousta Jumalan puoleen: Tyhjän sylin 

aiheuttamalle kaipaukselle. Herra, auta meitä 

surussamme. 
 

Simoniemen seurakuntakodilla nautimme 

kirkkokahvit ja kuulemme tarkemmin myös Tyhjä syli 

– muistomerkin syntyvaiheista. Lämpimästi tervetuloa! 

 

Veteraanipäivän juhla  
 

La 27.4. Klo 10 Toivon tuvalla 
 

Juhlapuhujana Mtk:n puheenjohtaja  
Juha Marttila, musiikista vastaa  

Duo Kemppainen-Roivas. 
 

Seppelpartion lähettäminen  
sekä kahvitarjoilu.  

  
 

Kansanlaulu-

kirkko  
 

Luomakunnan 

sunnuntaina  

2.6. klo 10 
Simon kirkossa 
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Kevät on rakkauden aikaa –  
Lauluilta ja lämminhenkinen kevätkonsertti 
 

To 16.5. klo 18  

Aseman srk-keskuksessa   
 

Yhteislauluja, Naiskuoro Amoroso,  

Merituuli-lauluryhmä, Yksinlauluja 
 

Anja ja Mauri Matala; laulu ja haitari.  
 

Lopuksi iltapala. 

 

                    

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

                                   
 

La 25.5. – Su 26.5.2024 
 

Alakouluikäisille suunnattu tapahtuma kutsuu 

mukaan erityisesti 10 vuotta täyttäviä!  

Kirkko-yö huipentuu sunnuntain 

10v. synttärijumalanpalvelukseen ja kakkukahveihin 
 

Ilmoittautuminen ke 8.5. klo 9-16 

p. 040 358 0690 / Virpi 

 

 

Kutsumme tammi-kesäkuussa 70v, 75v, 80v,  
ja 85v täyttäviä Helatorstain 
sanajumalanpalvelukseen sekä yhteiseen 
 

Syntymäpäiväjuhlaan 
 

Aseman seurakuntakeskukseen  
 

Torstaina 9.5. alk. klo 10. 
 

 

Kesäkerho alakouluikäisille  
 

To 6.6. ja Pe 7.6.2024 klo 12-16  

Simoniemen srk-kodilla. 
 

Leikkejä, pelejä, askartelua ja pientä  

purtavaa. Ei osallistumismaksua.  
 

Ilmoittautuminen ti 14.5. klo 9-16 

p. 0403580690 / Virpi 
 

Power park -retki  
Tiistaina 18.6.2024. 11-17 -vuotiaille.  

Ilmoittautumisohjeet toukokuun Simolaisessa! 
 

 

Seurakuntaretki 

Luulajaan To 30.5.  
 

Tarkemmat tiedot  

toukokuun Simolaisessa. 
 

ja 10v. -synttärit! 

ToiMuskarien kevät- tilaisuus  
 

Aseman srk-keskuksessa  
Tiistaina 7.5. klo 12.15   

 

Yhteislaulua, musiikkiesityksiä, hartaus  ja 
hyvää tarjoilua. 

 

Päivän vieras: tuomiorovasti 

Satu Saarinen 
 

Lauantaina 13.4. Klo 14 
Aseman srk-keskuksessa 

 

Satu Saarinen oululainen teologi, joka 
kertoo koskettavalla tavalla isoäitinsä 

tarinan sodan ajasta, kun Annikki 
valitsee rakkauden. 

 

Sota, rakkaus, rauha: Puhetta siitä, kuinka 
muistot jättävät jälkensä sukujen historiaan. 

 

Satu on loistava puhuja, 
kannattaa tulla kuulemaan! 

 
 NUORTEN KESÄTYÖT 2024 

 

Haemme kesätyöntekijöitä hautausmaan 

kunnossapitoon sekä leireille isosen ja 

yövalvojan tehtäviin.  
 

Tarkemmat hakuohjeet ja  

lisätiedot tulossa nettisivuille 15.3. 
 

Tule mukaan > nuorille > nuorten kesätyöt 
 

Kirkkovaltuusto 

Ti 21.5. 


